
UCHWAŁA NR XLVII/307/2014
RADY GMINY MANOWO

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Manowo na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594; zm. poz. 645,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
poz. 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. 
z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379)   Rada Gminy Manowo  uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 21.469,00 zł, w tym:

- dotacje na zadania zlecone                                                                        19.969,00 zł

- dochody własne                                                                                         1.500,00 zł

– Zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 719.469,00 zł, w tym:

- wydatki z dotacji na zadania zlecone                                                            19.969,00 zł

- wydatki własne                                                                                        699.500,00 zł

– Zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Zmniejszenie dochodów i zmniejszenie wydatków o kwotę 435.576,80 zł - Zgodnie z załącznikiem Nr 3

 § 4. Przeniesienie dochodów - Zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 5. Przeniesienie wydatków - Zgodnie z załącznikiem Nr 5

§ 6. Plan przedsięwzięć Gminy Manowo i pozostałych zadań inwestycyjnych na 2014 r. po zmianach -
Zgodnie z załącznikiem Nr 6

§ 7. Plan przychodów i rozchodów gminy - Zgodnie z załącznikiem Nr 7

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach  zamyka się:
Dochodami w kwocie –27.465.364,44 zł
Z tego:
Dochody bieżące –     23.693.910,44 zł
Dochody majątkowe  -  3.771.454,00 zł
w tym :
Dochody związane z realizacją zadań własnych – 25.425.045,00 zł
Dotacje na zadania zlecone –  2.040.319,44 zł
Wydatkami w kwocie –30.043.395,44 zł
Z tego:
Wydatki bieżące  -   23.687.461,44 zł
Wydatki majątkowe – 6.355.934,00 zł
w tym :
Wydatki związane z realizacją zadań własnych –  28.003.076,00 zł
Wydatki na zadania zlecone –  2.040.319,44 zł
Deficytem budżetu w kwocie 2.578.031,00 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Manowo

Jan Prus

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/307/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 24 października 2014 r.

Zwiększenie dochodów Gminy w 2014 r.

Dochody bieżące

Dotacje celowe na zadania zlecone

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli ochrony prawa oraz sądownictwa
 15.384,00

  75109   Wybory do rad gmin  15.384,00
   2010Z  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

 15.384,00

 852    Pomoc społeczna  4.585,00
  85203   Ośrodki wsparcia  4.585,00
   2010Z  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

 4.585,00

    Ogółem  19.069,00

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w kwocie 19.069,00 zł w tym:

- na podstawie Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 551/2014 z 01.10. 2014 r. z przeznaczeniem na finansowanie działalności ośrodka 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w Manowie w kwocie 4.585,00 zł,

- Informacji Nr 5 z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKS/3100/5-790—G/14 z dnia 29 września 2014 r. w kwocie 15.384,00 zł w sprawie dotacji celowej 
na przeprowadzenie wyborów do samorządowych w 2014 r.

Dochody bieżące

Dochody własne

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.500,00
  92195   Pozostała działalność  1.500,00
   2700  Środki na dofinansowanie zadań własnych bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł
 1.500,00

    Ogółem  1.500,00

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w kwocie 1.500,00 z tytułu wpływu nagrody za zajęcie III miejsca za wieniec dożynkowy dla Rady 
Sołeckiej w Wyszeborzu.

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/307/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 24 października 2014 r.

Zwiększenie wydatków Gminy w 2014 r.

Wydatki bieżące

Wydatki z dotacji celowych na zadania zlecone

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli ochrony prawa oraz sądownictwa
 15.384,00

  75109   Wybory do rad gmin  15.384,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10.384,00
   4300  Zakup usług pozostałych  3.000,00
   4410  Podróże służbowe krajowe  2.000,00
 852    Pomoc społeczna  4.585,00
  85203   Ośrodki wsparcia  4.585,00
   2810  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

 4.585,00

    Ogółem  19.969,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 19.969,00 zł na:

- przeprowadzenie wyborów samorządowych do Rady Gminy w 2014 r.- 15.384,00 zł

- finansowanie działalności Środowiskowego Domu Pomocy „ Pegaz” w Manowie - 4.585,00 zł

Wydatki bieżące

Wydatki z dotacji  celowej z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.500,00
  92195   Pozostała działalność  1.500,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00
    Ogółem  1.500,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 1.500,00 zł na wydatki bieżące Rady Sołeckiej w Wyszeborzu.

Wydatki bieżące

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, 

gaz i wodę
 412.000,00

  40002   Dostarczanie wody  412.000,00
   4260  Zakup energii  212.000,00
   4300  Zakup usług pozostałych  181.000,00
   4270  Zakup usług remontowych  19.000,00
    Ogółem  412.000,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących  gminy w kwocie 412.000,00 zł w tym:

- zakup energii do urządzeń wodociągowych(w tym: MWIK, OHZ Kłanino i energia elektryczna) – 212.000,00 zł,

- zakup usług pozostałych w tym: (remont stacji uzdatniania wody w Cewlinie, usunięcie awarii wodociągu w Manowie , Cewlinie i Boninie, wymiana 
pompy głębinowej i zaworu zwrotnego  oraz wymiana ogrodzenia w Boninie) – 181.000,00 zł,

- remonty wodociągów( ujęcie wody w Boninie, hydrofornia w Dęborogach)   – 19.000,00 zł

Wydatki majątkowe

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 1



 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 600    Transport i łączność  286.000,00
  60016   Drogi publiczne gminne  286.000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  286.000,00
    Ogółem  286.000,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych gminy w kwocie 286.000,00 zł na budowę odcinka drogi w Kretominie ul. Poziomkowa

Wydatki bieżące

Wydatki z dotacji celowych na zadania zlecone

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli ochrony prawa oraz sądownictwa
 15.384,00

  75109   Wybory do rad gmin  15.384,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10.384,00
   4300  Zakup usług pozostałych  3.000,00
   4410  Podróże służbowe krajowe  2.000,00
 852    Pomoc społeczna  4.585,00
  85203   Ośrodki wsparcia  4.585,00
   2810  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

 4.585,00

    Ogółem  19.969,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 19.969,00 zł na:

- przeprowadzenie wyborów samorządowych do Rady Gminy w 2014 r.- 15.384,00 zł

- finansowanie działalności Środowiskowego Domu Pomocy „ Pegaz” w Manowie - 4.585,00 zł

Wydatki bieżące

Wydatki z dotacji  celowej z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.500,00
  92195   Pozostała działalność  1.500,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00
    Ogółem  1.500,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 1.500,00 zł na wydatki bieżące Rady Sołeckiej w Wyszeborzu.

Wydatki bieżące

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, 

gaz i wodę
 412.000,00

  40002   Dostarczanie wody  412.000,00
   4260  Zakup energii  212.000,00
   4300  Zakup usług pozostałych  181.000,00
   4270  Zakup usług remontowych  19.000,00
    Ogółem  412.000,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących  gminy w kwocie 412.000,00 zł w tym:

- zakup energii do urządzeń wodociągowych(w tym: MWIK, OHZ Kłanino i energia elektryczna) – 212.000,00 zł,

- zakup usług pozostałych w tym: (remont stacji uzdatniania wody w Cewlinie, usunięcie awarii wodociągu w Manowie , Cewlinie i Boninie, wymiana 
pompy głębinowej i zaworu zwrotnego  oraz wymiana ogrodzenia w Boninie) – 181.000,00 zł,

- remonty wodociągów( ujęcie wody w Boninie, hydrofornia w Dęborogach)   – 19.000,00 zł

Wydatki majątkowe

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 2



 600    Transport i łączność  286.000,00
  60016   Drogi publiczne gminne  286.000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  286.000,00
    Ogółem  286.000,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych gminy w kwocie 286.000,00 zł na budowę odcinków dróg w Kretominie ,Cewlinie i Boninie

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/307/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 24 października 2014 r.

Zmniejszenie dochodów i zmniejszenie wydatków w 2014 r.

Dochody majątkowe- własne

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 600    Transport i łączność  435.576,80
  60014   Drogi publiczne powiatowe  435.576,80
   6330  Dotacje celowe z budżetu państwa na 

realizację inwestycji zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin

 435.576,80

    Ogółem  435.576,80

Wydatki majątkowe - własne

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 600    Transport i łączność  435.576,80
  60014   Drogi publiczne powiatowe  435.576,80
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
 435.576,80

    Ogółem  435.576,80

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków gminy w kwocie 435.576,80 zł na podstawie

Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 528/2014 z dnia 24 września 2014 r. – dotyczy

dotacji celowej przyznanej na przebudowę i remont drogi powiatowej  Nr 3564Z Wyszewo- droga Nr 11.

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/307/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 24 października 2014 r.

Przeniesienie dochodów w 2014 r.

Dochody bieżące

 Dz.  Rozdz.  §  Nazwa zadania  Zmniejszenie  Zwiększenie

 600  60014  2700  Środki na dofinansowanie zadań własnych 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł

  200.000,00

 700  70005  2700  Środki na dofinansowanie zadań własnych 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł

  100.000,00

 926  92695  2700  Środki na dofinansowanie zadań własnych 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł

  112.000,00

    Ogółem   412.000,00

Dochody majątkowe

 Dz.  Rozdz.  §  Nazwa zadania  Zmniejszenie  Zwiększenie

 600  60014  6620  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień

 200.000,00  

 700  70005  6330  Dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację inwestycji zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin

 100.000,00  

 926  92695  6297  Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł

 112.000,00  

    Ogółem  412.000,00  

Dokonuje się przeniesienia dochodów w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej.

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/307/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 24 października 2014 r.

Przeniesienie wydatków w 2014 r.

Urząd Gminy- wydatki bieżące

 Dz.  Rozdz.  §  Nazwa zadania  Zmniejszenie 
wydatków

 Zwiększenie 
wydatków

 751  75101  4170Z  Przeniesienie środków na wydatki 
bieżące

 1.119,00  

 751  75101  4210Z  Zwiększenie środków na zakup 
materiałów

  619,00

 751  75101  4300Z  Zwiększenie środków na zakup usług   500,00
    Ogółem  1.119,00  1.119,00

 900  90003  4300  Przeniesienie środków na wydatki 
bieżące

 10.000,00  

 900  90004  4170  Przeniesienie środków na wydatki 
bieżące

 13.000,00  

 900  90004  4300  Zwiększenie środków na zakup usług-
utrzymanie zieleni w gminie

  23.000,00

    Ogółem  23.000,00  23.000,00

Urząd Gminy- wydatki majątkowe

 Dz.  Rozdz.  §  Nazwa zadania  Zmniejszenie 
wydatków

 Zwiększenie 
wydatków

 010  01010  6050  Zwiększenie środków na nowe zadanie 
inwestycyjne pn. ”Budowa sieci 
wodociągowej w m. Cewlino i Manowo 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i tłoczonej wraz 
z przepompownią ścieków w m. Manowo

  40.000,00

 750  75023  6050  Przeniesienie środków z remontu Urzędu 
na nowe zadanie inwestycyjne

 40.000,00  

    Ogółem  40.000,00  40.000,00

Gimnazjum w Manowie

 Dz.  Rozdz.  §  Nazwa zadania  Zmniejszenie 
wydatków

 Zwiększenie 
wydatków

 801  80110  4440  Przeniesienie środków- korekta 
ZFŚS

 10.871,00  

 801  80110  4210  Zwiększenie środków na zakup 
materiałów

  10.871,00

    Ogółem  10.871,00  10.871,00

GOPS w Manowie

Zadania własne

 Dz.  Rozdz.  §  Nazwa zadania  Zmniejszenie 
wydatków

 Zwiększenie 
wydatków

 852  85205  4210W  Zwiększenie środków na zakup 
materiałów

  1.200,00

 852  85205  4700W  Przeniesienie środków na inne 
wydatki bieżące

 1.200,00  

 853  85395  4177U  Wynagrodzenia bezosobowe – środki 
unijne

 94,45  

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 1



 853  85395  4179U  Wynagrodzenia bezosobowe – środki 
własne

 5,55  

 853  85395  4217U  Zakup materiałów i wyposażenia- 
środki unijne

  114,23

 853  85395  4219U  Zakup materiałów i wyposażenia- 
środki własne

  6,71

 853  85395  4307U  Zakup usług pozostałych- środki 
unijne

 19,77  

 853  85395  4309U  Zakup usług pozostałych- środki 
własne

 1,17  

    Ogółem  1.320,94  1.320,94
    Razem wszystkie przeniesienia  75.191,94  75.191,94

Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z potrzebami  celem realizacji zadań.

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/307/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 24 października 2014 r.

Plan przedsięwzięć i pozostalych zadań inwestycyjnych Gminy manowo na 2014 r.

 PLAN PRZEDSIĘWZIĘĆ I POZOSTAŁYCH ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  GMINY MANOWO NA 2014 r.  

 Dz.  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

 Okres 
realizacji

 Łączne 
nakłady 

finansowe

 Planowane 
wydatki  na 

2014

 O10  O1010  6057  Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. 
Wyszewo - środki unijne

 Gmina Manowo  2014r.- 2015r.  736 419  736 419

 O10  O1010  6059  Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. 
Wyszewo - środki własne

 Gmina Manowo  2014r.- 2015 r.  603 581  603 581

 O10  O1010  6050  Budowa sieci wodociągowej do m. Grzybnica 
i Grzybniczka - projekt

 Gmina Manowo  2014r.  10 000  10 000

 010  01010  6050  Sieć wodociągowa rozdzielcza (dz. 238,226) oraz
Kanalizacji ściekowej  dz.225/5 w m. Manowo( F-ra 
z 2013 r.)

 Gmina Manowo  2014 r.  18 000  18 000

 010  O1010  6050  Sieć wodociągowa rozdzielcza i kanalizacji sanitarnej 
w m. Kretomino ul. Południowa
( F-ra z 2013 r.)

 Gmina Manowo  2014r.  25 000  25 000

 O10  O1010  6050  Sieć wodociągowa rozdzielcza w m. Cewlino, dz. 235/4  Gmina Manowo  2014r.  14 000  14 000

 O10  O1010  6050  Sieć wodociągowa oraz kanalizacja sanitarna w m. 
Manowo, dz.36/15,36/3

 Gmina Manowo  2014r.  19 000  19 000

 O10  O1010  6050  Sieć kanalizacji sanitarnej w m. Kretomino 
dz.113/22,110/11- projekt i wykonanie

 Gmina Manowo  2014r.  60 000  60 000

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 1



 010  01010  6050  Dokumentacja projektowa budowy węzła 
wodociągowego dla m. Bonin i Cewlino z odcinkami 
sieci dla m. Bonin – F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  13 000  13 000

 O10  O1010  6050  Budowa gminnej sieci wodociągowej w Manowie
(F-ry za 2013 r.)

 Gmina Manowo  2014r.  139 813  139 813

 010  01010  6057  Budowa sieci wodociągowej w m. Cewlino i Manowo 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłoczonej 
wraz z przepompownią ścieków w m. Manowo - środki 
z UE – nowe zadanie

 Gmina Manowo  2014-2015 r.  411.168  0

 010  01010  6059  Budowa sieci wodociągowej w m. Cewlino i Manowo 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłoczonej 
wraz z przepompownią ścieków w m. Manowo- środki 
własne – nowe zadanie

 Gmina Manowo  2014-2015  212.908  40.000

 O10    Ogółem    2.262.889  1.678.813

 600  60016  6050  Przebudowa ulicy Winogronowej w Kretominie  Gmina Manowo  2014r.  45 000  45 000

 600  60016  6050  Przebudowa ulicy Familijnej w Kretominie  Gmina Manowo  2014 r  32 000  32 000

 600  60014  6050  Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 3564Z 
Wyszewo – droga nr 11 – nowe zadanie

 Gmina Manowo  2014r.  2 743 118  2 475 259,80

 600  60016  6050  Ciąg pieszo-jezdny w m. Bonin ( F-ry z 2013 r.)  Gmina Manowo  2014r.  110 000  110 000

 600  60016  6050  Remont odcinków dróg w Kretominie, Cewlinie 
i Boninie – nowe zadanie

 Gmina Manowo  2014r.  286 000  286 000

 600    Ogółem    3 216118  2 512 683

 630  63095  6050  Zagospodarowanie obiektu małej infrastruktury 
turystycznej w m. Rosnowo( Rybak) –śr. własne  Gmina Manowo  2014r.  14 000  14 000

 630  63095  6630

 Zagospodarowanie obiektu małej infrastruktury 
turystycznej w m. Rosnowo( Rybak) śr. UE

 Gmina Manowo  2014r.  19.700  19.700

 630    Ogółem    33 700  33 700

 700  70005  6050
 Przebudowa budynku administracyjnego wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania  na budynek socjalny w m. Bonin  Gmina Manowo  2014 r.  599 000  599 000

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 2



 700  70005  6060  Zakup 3 mieszkań w Rosnowie - nowe zadanie  Gmina Manowo  2014r.  52 000  52 000

 700    Ogółem    651 000  651 000

 750  75023  6050  Remont budynku Urzędu Gminy Manowo (I piętro)  Gmina Manowo  2014r.  18 521  18 521

 750    Ogółem    18 521  18 521

 754  75411  6170  Dofinansowanie  dla Komendy Powiatowej Straży 
Pożarnej

 Gmina Manowo  2014r.  10 000  10 000

 754    Ogółem    10 000  10 000

 851  85195  6050  Wykonanie dokumentacji projektowej adaptacji budynku 
po byłej kotłowni w Rosnowie na Ośrodek zdrowia 
w Rosnowie

 Gmina Manowo  2014r.  20 000  20 000

 851  85195  6050  Zakup Ośrodka Zdrowia w Rosnowie  Gmina Manowo  2014r.  65 000  65 000

 851    Ogółem    85 000  85 000

 900  90015  6050  Wykonanie oświetlenia drogowego w m. Wyszebórz – 
nowe zadanie

 Gmina Manowo  2014r.  36 000  36 000

 900  90015  6050  Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w m. 
Manowo F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  58 000  58 000

 900  90015  6050  Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
drogowego w Kretominie

 Gmina Manowo  2014r.  24 000  24 000

 900  90095  6059  Remont świetlicy wiejskiej w m.  Manowo – nowe 
zadanie- środki własne

 Gmina Manowo  2014r.  192 000  192 000

 900  90095  6057  Remont świetlicy wiejskiej w m.  Manowo – nowe 
zadanie- środki unijne

 Gmina Manowo  2014r.  325 265  325 265

 900    Ogółem    635 265  635 265

 926  92601  6050  Przygotowanie terenu pod boisko w Manowie
F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  19 000  19 000

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 3



 926  92601  6050  Trybuny sportowe przy boisku w Manowie
F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  109 000  109 000

 926  92601  6050  Budynek techniczny przy boisku w Manowie
F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  149 000  149 000

 926  92601  6050  Płyta boiska w Manowie
F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  30 000  30 000

 926  92601  6050  Roboty elektryczne zewnętrzne stadion w Manowie  Gmina Manowo  2014r.  5 000  5 000

 926  92601  6050  Parking przy boisku w Manowie
F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  12 000  12 000

 926  92601  6050  Zakup sprzętu i wyposażenia obiektu sportowego 
w Manowie F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  32 000  32 000

 926  92695  6050  Teren rekreacyjny Cewlino F-ry za 2013r.- 190środki 
własne

 Gmina Manowo  2014r.  50 000  50 000

 926  92695  6057  Dofinansowanie placu zabaw w Grzybnicy  Gmina Manowo  2014r.  15 540  15 540

 926  92695  6059  Budowa placów zabaw w m. Kretomino i Rosnowo – 
środki własne

 Gmina Manowo  2014r.  31 000  31 000

 926  92695  6057  Budowa placów zabaw w m. Kretomino i Rosnowo – 
środki unijne

 Gmina Manowo  2014r.  55 826  55 826

 926  92695  6059  Budowa terenów sportu i rekreacji w m. Grzybnica 
i Wyszebórz – środki własne

 Gmina Manowo  2014r.  72 000  72 000

 926  92695  6057  Budowa terenów sportu i rekreacji w m. Grzybnica 
i Wyszebórz – środki unijne

 Gmina Manowo  2014r.  109 386  109 386

 926  92695  6059  Budowa siłowni w m. Bonin i Cewlino – środki własne  Gmina Manowo  2014r.  16 000  16 000

 926  92695  6057  Budowa siłowni w m. Bonin i Cewlino – środki unijne  Gmina Manowo  2014r.  25 200  25 200

 926    Ogółem    730 952  730 952

    RAZEM    7 643 445  6 355 934

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 4



Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVII/307/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 24 października 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Manowo na 2014 r.

 Lp.  Treść  §  Plan
 1.  Dochody   27.465.364,44
 2.  Wydatki   30.043.395,44

  Nadwyżka/ deficyt ( 1-2)   2.578.031,00
 3.  Przychody   3.064.568,88
  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  952  2.777.068,88
  Przychody z zaciągniętych  pożyczek z UE  903  287.500,00

  Wolne środki  950  0,00
 4.  Rozchody   486.537,88
  Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:
 992  287.500,00

  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

 963  199.037,88

 5.  Różnica ( 3-4 )   2.578.031,00

Id: 6D47688B-383D-40F4-92D4-DC7F2F906BAD. Podpisany Strona 1




